HBUG Projektentwicklungsgesellschaft mbH

Berlin

Jahresabschluss zum Geschiftsjahr vom 28.05.2024 bis

zum 31.12.2024
Bilanz

Aktiva

A. Umlaufvermégen
davon eingeforderte noch ausstehende
Kapitaleinlagen
Aktiva
Passiva

A. Eigenkapital

B. Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem
Jahr

Summe Passiva

31.12.2024

EUR
66.837,79
0,00

66.837,79

31.12.2024
EUR
48.972,07
17.002,60
863,12

863,12
66.837,79

sonstige Berichtsbestandteile

28.5.2024
EUR
12.500,00

12.500,00
12.500,00

28.5.2024
EUR
12.500,00

12.500,00

Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firma: HBUG Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Firmensitz: Berlin

Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: Berlin (Charlottenburg)

Register-Nr.: HRB 264512

Unterschrift der Geschaiftsfiithrung

Berlin, 01.08.2025
Ort, Datum

gez. Mario Czaja
Unterschrift

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 18.11.2025 festgestellt.



