

HBUG Projektentwicklungsgesellschaft mbH
Berlin
Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 28.05.2024 bis
zum 31.12.2024
Bilanz

	Aktiva		31.12.2024	28.5.2024
	EUR	EUR		
A. Umlaufvermögen			66.837,79	12.500,00
davon eingeforderte noch ausstehende Kapitaleinlagen			0,00	12.500,00
Aktiva			66.837,79	12.500,00
Passiva				
			31.12.2024	28.5.2024
	EUR	EUR		
A. Eigenkapital			48.972,07	12.500,00
B. Rückstellungen			17.002,60	
C. Verbindlichkeiten			863,12	
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr			863,12	
Summe Passiva			66.837,79	12.500,00

sonstige Berichtsbestandteile

Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firma: HBUG Projektentwicklungsgesellschaft mbH

Firmensitz: Berlin

Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: Berlin (Charlottenburg)

Register-Nr.: HRB 264512

Unterschrift der Geschäftsführung

Berlin, 01.08.2025 gez. Mario Czaja
Ort, Datum Unterschrift

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 18.11.2025 festgestellt.